Ỉ         Ị

Số:           /UBND-TH

V/v đăng ký nội dung trình các

kỳ họp thường lệ của HĐND

tỉnh trong "Dự thảo Chương

trình hoạt động toàn khóa

HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021 -

2026"

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

                                            Kính gửi:  Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Thực hiện Văn bản số 117/TTHĐND ngày 27/9/2021 của Thường trực HĐND

tỉnh về việc đăng ký nội dung trình các kỳ họp thường lệ của HĐND tỉnh trong "Dự

thảo Chương trình hoạt động toàn khóa HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026" (đính

kèm theo Văn bản này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các sở, ban, ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công rà

soát quy định pháp luật có liên quan, các Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực

hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và đề cương gợi ý của Thường trực

HĐND tỉnh tại Văn bản nêu trên, đăng ký Danh mục Tờ trình, Đề án, Báo cáo thuộc

phạm vi quản lý của ngành, đơn vị mình và mốc thời gian cần trình xin ý kiến thông

qua tại các kỳ họp HĐND tỉnh trong nhiệm kỳ 2021 – 2026 (kể cả cập nhật, đăng ký

lại các nội dung điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung hoặc ban hành mới Nghị quyết về cơ

chế, chính sách theo chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh tại Văn bản số

100/TTHĐND ngày 06/9/2021 và UBND tỉnh tại Văn bản số 5669/UBND-TH ngày

13/9/2021), báo cáo đề xuất UBND tỉnh (theo mẫu đính kèm) trước ngày 12/10/2021

để xem xét, báo cáo Thường trực HĐND tỉnh (File mềm gửi vào địa chỉ email:

hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn hoặc tieutanhung86@gmail.com).

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh khẩn trương triển khai thực

hiện, gửi Danh mục đăng ký đảm bảo chất lượng và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

   KT. C    ỊC

   P Ó C    ỊC

Nguyễn Tuấn Thanh

mailto:hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn

2

DANH MỤC

 ội dung trình các kỳ họp      tỉnh khóa XIII nhiệm kỳ 2021-2026
(Kèm theo Công văn số….../ ngày…... của……)

STT

Thời gian trình

kỳ họp H ND

tỉnh

 ội dung
Căn cứ pháp lý

trình      tỉnh

Ghi

chú

 ĂM 2021

01
Kỳ họp cuối năm

2021

Ví dụ: Tờ trình về việc thông qua

chủ trương Chuyển mục đích sử

dụng đất rừng sang mục đích khác

quy định tại Luật

Lâm nghiệp năm

2017

02 ...... ……

03 ……

 ĂM 2022

Kỳ họp giữa năm

2022
..... …..

Kỳ họp cuối năm

2022
...... …..

 ĂM 2023

Kỳ họp giữa năm

2023

Kỳ họp cuối năm

2023

 ĂM 2024

Kỳ họp giữa năm

2024

Kỳ họp cuối năm

2024

 ĂM 2025

Kỳ họp giữa năm

2025

Kỳ họp cuối năm

2025

 ĂM 2026 (kỳ họp tổng kết nhiệm kỳ)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T10:44:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-01T11:22:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-01T15:59:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-02T16:29:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-02T16:29:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-02T16:29:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-02T16:29:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!